Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 200588 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID952585-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 55.964/2005-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: C. Dias. OBJETO: aquisição e
instalação de persianas. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.o-

21/2005, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e Decretos n.o- 3.555/2000 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 189.500,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até o término da garantia do objeto, de 2 anos contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.1671.0101, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2005NE000973, de 26/9/2005. ASSINATURA:
14/10/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Clemilson
Dias, Proprietário.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID953212-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 60/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção em equipamentos de informá-
tica. Total de Itens Licitados: 00004 . Edital: 17/10/2005 de 08h00 às
12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3, Lote 915, Sala
207 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
17/10/2005 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 03/11/2005 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital pode ser adquiridoao custo de R$ 0,15 por
página, no SAAN Quadra 3, Lote 915, Sala 207 em Brasília, Distrito
Federal ou consultado e acessado de forma gratuita no endereço
www.comprasnet.gov.br. Outras informações podem ser obtidas por
meio do correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 14/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID953213-0> PREGÃO No- 69/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preçospara eventual for-
necimento de estabilizadores de tensão Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 17/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 .
Endereço: SAAN Quadra 3 Lote 915 Sala 207 Asa Norte - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 17/10/2005 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 03/11/2005
às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido no SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 ao
custo de R$ 0,15 a página ou gratuitamente no endereço www.com-
prasnet.gov.br. Informações adicionais podem ser obtidas por meio do
correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 14/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID953214-0> PREGÃO No- 75/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de suprimentos de informática. Total de Itens Licitados:
00054 . Edital: 17/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 .
Endereço: SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207. Asa Norte - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 17/10/2005 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 28/10/2005
às 09h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
pode ser adquirido no SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 em
Brasília, Distrito Federal ou acessado gratuitamente no endereço
www.comprasnet.gov.br. Maiores informações podem ser obtidas por
meio do correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID952584-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6o-

, I, do Decreto n.o- 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de mídias para gravação, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.o- 28/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html, e afixada
no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAAN, quadra 3,
lote 915, 2o- a n d a r.

mídia DVD+R (mais R) 4.7Gb gravável - para gravação de
vídeo e áudio, com estojo, velocidade 4x, memória 4.7 Gb,
imprimíveis, para uso específico em impressoras de mídia
marca Epson, modelo R200, marca Maxell

100 3,84

SS Atacadista e Distribuidora Ltda.
mídia DVD-R (menos R) 4.7Gb gravável - para gravação de
vídeo e áudio, com estojo, velocidade 4x, memória 4.7 Gb,
imprimíveis, para uso específico em impressoras de mídia
marca Epson, modelo R200, marca Optodisck

100 3,49

GRBS Comércio e Assessoria em Informática Ltda.
cd gravável, sl 80, com capacidade para 700 MB, embalados
em capa acrílica, marca Printlife, modelo PLCD-RSLIM

4200 1,19

Megadata Distribuidora de Produtos de Informática Ltda.
cd regravável, sl 80, com capacidade para 700 Mb, em-
balados em capa acrílica, com capa, marca Helios

300 2,80

disquete de 3.1/2 polegadas, 1,44 Mb, formatado, na cor
preta, HD - elevada densidade, com etiqueta adesiva apro-
priada para identificação do conteúdo, em caixa, com
10(dez) unidades cada, marca Helios

500 4,75

capa acrílica transparente para cd, marca Entec 800 0,65
ALM Audio, Vídeo e Suprimentos para Informática Ltda.

Brasília-DF, 14 de outubro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor